верно: старший эксперт общего отдела Е.Р.30това
14.05.20]8

Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14. /J.f. АРIt No._.3I._.::_~_"" __

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Сельское
поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области на

период с 2018 по 2032 год и определении единой теплоснабжающей организации на
. территории сельского поселения Фединекое

В соответ~твии с Федеральными законами от оьл О .2003 N2131-ФЗ~<Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N2 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N2154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и с учетом
решения, принятого на публичных слушаниях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Сельское поселение
" Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области на период с 2018 по

2032 год. (Прилагается.)
2. Определить в качестве единой теплоснабжающей организации на территории сельского

поселения Фединское АО «Воскресенские тепловые сети».
3. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и

разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района
Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации Воскресенского муниципального района Орехова А.М.

Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района В.В. Чехов